

Dodavatel: A + S, s.r.o. Úvoz 977/18 Brno PSČ 602 00 Česká republika IČO: 25584553 DIČ: CZ25584553 Registrace: KS Brno odd. C vl. 35674 Úhrada: Na bankovní účet Banka: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 19-5110640247/0100 IBAN: CZ77 0100 0000 1951 1064 SWIFT: KOMBCZPPXXX Místo plnění: CZ	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 60%;">Variabilní symbol (uvádějte při platbě):</td> <td style="text-align: right;">16015031</td> </tr> <tr> <td>Faktura - daňový doklad č.:</td> <td style="text-align: right;">16015031</td> </tr> </table> Odběratel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo nam. 449/3 Brno 60200 IČO: 70932581 DIČ: CZ 70932581 <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">Konstantní symbol: 0008</td> <td style="width: 20%;"></td> <td style="width: 40%; text-align: right;">Datum splatnosti:</td> </tr> <tr> <td>Datum vystavení dokladu: 18.1.2016</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1.2.2016</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Datum zdanitelného plnění: 15.1.2016</td> </tr> </table>	Variabilní symbol (uvádějte při platbě):	16015031	Faktura - daňový doklad č.:	16015031	Konstantní symbol: 0008		Datum splatnosti:	Datum vystavení dokladu: 18.1.2016		1.2.2016	Datum zdanitelného plnění: 15.1.2016		
Variabilní symbol (uvádějte při platbě):	16015031													
Faktura - daňový doklad č.:	16015031													
Konstantní symbol: 0008		Datum splatnosti:												
Datum vystavení dokladu: 18.1.2016		1.2.2016												
Datum zdanitelného plnění: 15.1.2016														

Fakturujeme vám:

3811740605 - 1000 0000 0550 /2B4 1753/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
2.1.2016	DLZN2016-14	NATURAL 95	48,0000	22,0661	0,0000	21,00	1 059,17	222,43	1 281,60

3811729213 - 1000 0000 0470 /4B0 4170/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
4.1.2016	DLZN2016-23	NATURAL 95	10,0000	22,0661	0,0000	21,00	220,66	46,34	267,00

3811770029 - 1000 0000 0260 /7B8 7358/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
5.1.2016	DLZN2016-48	NATURAL 95	33,3700	22,0661	0,0000	21,00	736,35	154,63	890,98

3811751533 - 1000 0000 0530 /7B8 7624/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
5.1.2016	DLZN2016-61	NATURAL 95	36,0000	22,0661	0,0000	21,00	794,38	166,82	961,20

3811729213 - 1000 0000 0470 /4B0 4170/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
5.1.2016	DLZN2016-62	NATURAL 95	33,0000	22,0661	0,0000	21,00	728,18	152,92	881,10

3811740605 - 1000 0000 0550 /2B4 1753/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
9.1.2016	DLZN2016-151	NATURAL 95	43,0000	22,0661	0,0000	21,00	948,84	199,26	1 148,10
10.1.2016	DLZN2016-165	NATURAL 95	34,0000	22,0661	0,0000	21,00	750,25	157,55	907,80

3811729213 - 1000 0000 0470 /4B0 4170/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
12.1.2016	DLZN2016-207	NATURAL 95	10,0000	22,0661	0,0000	21,00	220,66	46,34	267,00

3811712509 - 1000 0000 0460 /7B7 67 44/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
12.1.2016	DLZN2016-223	NATURAL 95	36,0100	22,0661	0,0000	21,00	794,60	166,87	961,47

3811712029 - 1000 0000 0290 /2B4 6398/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
13.1.2016	DLZN2016-241	NATURAL 95	28,0000	22,0661	0,0000	21,00	617,85	129,75	747,60

3811729213 - 1000 0000 0470 /4B0 4170/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
14.1.2016	DLZN2016-270	NATURAL 95	34,0000	22,0661	0,0000	21,00	750,25	157,55	907,80
14.1.2016	DLZN2016-271	NATURAL 95	5,0000	22,0661	0,0000	21,00	110,33	23,17	133,50
14.1.2016	DLZN2016-272	PB LAHVE 2KG	1,0000	80,9917	0,0000	21,00	80,99	17,01	98,00

3811705341 - 1000 0000 0480 /1B3 1769/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
14.1.2016	DLZN2016-280	NATURAL 95	34,6200	22,0661	0,0000	21,00	763,93	160,42	924,35

3811789629 - 1000 0000 0560 /8B4 6182/

Datum	Číslo DD	Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
15.1.2016	DLZN2016-324	NATURAL 95	41,0000	22,0661	0,0000	21,00	904,71	189,99	1 094,70

9 481,16 1 991,04 11 472,20

Daňová rekapitulace DPH:

Sazba DPH %	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH
21,00	9 481,16	1 991,04	11 472,20
	9 481,16	1 991,04	11 472,20

Haléřové vyrovnání:

-0,20 Kč

Celkem k úhradě:

11 472,00 Kč

Spotřební daň:

271001/27101145: NATURAL 95

dle 45 odst. 1 písm. a činí spotřební daň 12 840,- Kč za 1000l/15C

Vyčísleno: 426,00 x 12,84 = 5 469,8400 Kč

Ceny pohonných hmot jsou včetně spotřební daně.

SÚS JmK - oblast Znojmo	
Č.j.:	_____
19-01-2016	
Počet příloh/listů:	_____
K vyřízení:	_____

Rekapitulace dle zboží:

Zboží	Množství	Cena/mj	Sleva/mj	DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
NATURAL 95	426,00	22,07	0,00	21,00	9 400,17	1 974,03	11 374,20
PB LAHVE 2KG	1,00	80,99	0,00	21,00	80,99	17,01	98,00

ČS Znojmo

Vystavil(a): *KLoudová*

Převzal(a), dne:

as **A + S, s.r.o.**
Úvoz 977/18
602 00 Brno
DIČ: CZ25584553, IČ: 25584553
vna: Suchbátelská, Znojmo
516 261 888 -1-